
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

АПР 2025 № 6 5 6
г. Орёл

Об итогах регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по астрономии имени В. Я. Струве

в 2022/23 учебном году

На основании материалов, представленных жюри регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по астрономии имени В. Я. Струве 
в 2022/23 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги регионального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по астрономии имени В. Я. Струве в 2022/23 учебном году 
(приложение).

2. Управлению региональной образовательной политики Департамента 
образования Орловской области довести до сведения руководителей 
муниципальных органов, осуществляющих управление в сфере образования, 
результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады щкольников 
по астрономии имени В. Я. Струве в 2022/23 учебном году в Орловской области.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента -  начальника управления региональной 
образовательной политики Департамента образования Орловской области 
Патову Т. К.

Исполняющий обязанности руководителя 
Департамента образования Орловской 

области В. В. Агибалов



Приложение к приказу Департамента 
образрвщия Орловской области

от1 % - т  W . № 65 6

Итоги
регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по астрономии имени В. Я. Струве 
в 2022/23 учебном году

ПОБЕДИТЕЛЬ:
Марушкин
Михаил
Андреевич

обучающийся 7 класса муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения -  лицея № 1 имени 
М. В. Ломоносова г. Орла


